Проект

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании продажи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых
на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Кизнерская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
В соответствии с постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать продажу следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Кизнерская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики», по цене не ниже рыночной стоимости, определённой на основании данных независимой оценки:

1) Бемыжская участковая больница, общей площадью 2910,8 кв. метра, с кадастровым номером 18:13:029001:476, расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, с. Бемыж, ул. Больничная, д. 1;

2) трансформаторная станция (КТП), общей площадью 44,5 кв. метра, с кадастровым номером 18:13:029001:479, расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, с. Бемыж, ул. Больничная, д. 2;

3) проезд с покрытием, общей площадью 7458,0 кв. метра, с кадастровым номером 18:13:029001:515, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, с. Бемыж, ул. Больничная, линейное сооружение 1;

4) водонапорная башня, общей площадью 6,1 кв. метра, с кадастровым номером 18:13:029001:516, расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, с. Бемыж, ул. Больничная, сооружение 1;

5) пожарный резервуар, общей площадью 41,2 кв. метра, с кадастровым номером 18:13:029001:517, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, с. Бемыж, ул. Больничная, сооружение 2;

6) установка биологической и глубокой очистки, общей площадью 154,1 кв. метра, с кадастровым номером 18:13:029001:518, расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, с. Бемыж, ул. Больничная, строение 3;
7) котельная с гаражом, общей площадью 166,4 кв. метра, с кадастровым номером 18:13:029001:519, расположенная по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, с. Бемыж, ул. Больничная, строение 1;

8) выпуск очищенных стоков, протяжённостью 476,0 метра, с кадастровым номером 18:13:029001:520, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, с. Бемыж, ул. Больничная, линейное сооружение 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев
г. Ижевск

«__» мая 2023 года

№   -VII
Проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                    Т.Ф. Ягафаров